
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale – Ufficio II 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2753 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio2@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

1 

   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO l’articolo 4, comma 1, lettera b del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

6 luglio 2023, n. 129 “Ampliamento dell’offerta formativa dei Licei Musicali 

attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo jazzistico e nei nuovi linguaggi 

musicali ai sensi dell’art.1, commi 510 e 511, della Legge 30 dicembre 2020, n.178”; 

VISTO il D.D. prot. n.28937 del 01 settembre 2023, Ministero dell’istruzione e del merito 

– DGOSV, con cui si affida agli Uffici Scolastici Regionali il compito della 

individuazione dei progetti da finanziare sulla base delle candidature pervenute; 

VISTO il bando emanato con decreto del Direttore generale dell’Ufficio scolastico 

regionale per il Lazio   del 14 settembre 2023, prot. n.1860, per la presentazione 

delle candidature, di cui alle premesse; 

RITENUTO  necessario procedere alla valutazione delle candidature al bando, in premessa, al 

fine di verificare la presenza dei requisiti previsti dallo stesso e predisporre 

l’elenco dei soggetti aventi diritto al finanziamento relativo. 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Per l’esame e la valutazione delle candidature pervenute, di cui alle premesse del presente decreto, 
è costituita una commissione, nella composizione di seguito riportata: 
 

- Il Dirigente Uff. II o suo delegato - con funzione di Coordinatore dei lavori. 
- Prof.ssa Rosa Musto – Dirigente tecnico - Segreteria tecnica del Direttore generale dell’U.S.R. 

per il Lazio. 
- Prof.ssa Olga Mannella – Dirigente scolastica in posizione di comando ex L.448/98 presso 

l’Ufficio II dell’U.S.R. per il Lazio. 
- Prof.ssa Enide Grillo docente utilizzata ex L. 107/2015 art 1 c.65 presso l’Ufficio IV dell’U.S.R. 

per il Lazio. 
- Prof.ssa Roberta Alessandrini - docente utilizzata ex L. 107/2015 art 1 c.65 presso l’Ufficio II 

dell’U.S.R. per il Lazio. 
- Prof.ssa Antonella Di Tullio - docente utilizzata ex L. 107/2015 art 1 c.65 presso l’Ufficio II 

dell’U.S.R. per il Lazio. 

mailto:drla.ufficio2@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale – Ufficio II 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2753 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio2@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

2 

 
Art.2 

 
Il compito di Segretaria della commissione è affidato dalla prof.ssa Roberta Alessandrini. 

 
Art.3 

 
Ai componenti della commissione non è dovuto, per il lavoro svolto, nessun compenso, 
emolumento, indennità, gettone, rimborso spese né alcun’altra utilità comunque denominata. 
 

Art.4 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web di questo Ufficio scolastico regionale per il Lazio. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Anna Paola Sabatini 

 

 

 

 

mailto:drla.ufficio2@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2023-09-27T13:47:31+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-09-27T15:48:42+0200
	protocollo




